

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

شلیک‌های هدفمند رزمندگان ما تا تسلیم کامل دشمن ادامه دارد

آیت‌الله اسلامی:

**مقابله با شیخون فرهنگی
نیازمند حضور پررنگ
حوزه‌های علمیه است**

آیت‌الله کعبی:

**تولید قدرت، یک تکلیف دائمی
برای امت اسلامی است**

آیت‌الله شب زنده دار:

**احیاء و ایجاد موقوفات
تنها راه استقلال مالی
حوزه‌های علمیه است**

واکنش صداوسیما به بیانیه شورای اطلاع‌رسانی دولت
روابط عمومی صداوسیما در واکنش به بیانیه شورای اطلاع‌رسانی دولت، اعلام کرد: «به استحضار مردم شریف ایران می‌رساند سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی براساس رسالت قانونی و مأموریت ذاتی، همواره خود را مقید به حفظ انسجام ملی حول رهبری حکیم نظام و موظف به همکاری و هماهنگی با همه دستگاه‌ها، به‌ویژه دولت محترم و خدمتگزار، می‌داند و در شرایط تاریخی و حساسی که کشور عزیزمان در معرض تهاجم وحشیانه دشمنان این آب‌وخاک قرار دارد و بیش‌ازپیش نیازمند آرامش و وحدت صفوف است، بر رعایت دقیق الزامات وحدت کلمه اصرار دارد. نمایش واقعی هم‌داستانی همه مسئولان در راستای خدمت به مردم، ارسال پیام اقتدار به دشمنان و جلوگیری از القای ناصواب و غیرواقعی دوگانگی در مواضع عالی کشور و پرهیز از ترسیم سیمای متشتت از ارکان مدیریت کشور، از جمله امور بسیار مهمی است که رسانه ملی خود را موظف به رعایت آن می‌داند و کمترین لغزش و کوتاهی در التزام به این واجبات را در پیشگاه تاریخ و ملت شهیدپرور ایران گناهی نابخشودنی می‌داند که سرنوشتی جز خسران ابدی ندارد.

**چگونه تعهد ادعایی حقوق بشر را با کشتار غیرنظامیان
تطبیق می‌دهید؟!**

بقائ، سخنگوی وزارت خارجه در فضای مجازی نوشت: کایا کالاس (مستول سیاست خارجی اروپا) از «نگرانی‌های حقوق بشری» اتحادیه اروپا در مورد ایران

حضور نتانیاهو در قدرت، پس از حدود ۱۷ سال زمامداری حمایت نمی‌کنند.

اعتراض مردم بلغارستان به حضور آمریکایی‌ها

ساکنان روستای «بزم» و مناطق اطراف آن در جنوب شرقی بلغارستان با برگزاری تجمع اعتراضی، مخالفت خود را با استقرار هواپیماهای سوخت‌رسان و نیروهای نظامی آمریکا در پایگاه هوایی «بزم» اعلام کردند و خواستار خروج نظامیان آمریکایی شدند.

فهرست اهداف جدید ایران در سرزمین‌های اشغالی

الجزیره نوشت: ایران لیست جدیدی از اهداف در داخل سرزمین‌های اشغالی را مشخص کرده تا در صورت ازسرگیری درگیری‌ها، به آنها حمله کند. اهداف جدید ایران در سرزمین‌های اشغالی، به‌گونه‌ای انتخاب شده‌اند که برای سال‌ها قابل تعمیر یا بازسازی نباشند و مهاجرت از سرزمین‌های اشغالی را تسریع کند.

نفوذ سازمان همکاری شانگهای در نظم نوین جهانی

در حال گسترش است

دکتر عراقچی، وزیر خارجه کشورمان در یادداشتی که در رسانه قریقزستانی منتشر شد از نفوذ گسترده سازمان همکاری شانگهای در نظم نوین جهانی سخن به میان آورده و ضمن محکومیت قاطع تعرض به تمامیت ارضی ایران تأکید کرده است که دوران اقدامات یکجانبه به سر آمده و این اقدامات با پاسخ هماهنگ و جمعی قدرت‌های منطقه‌ای مواجه خواهد شد.

انهدام ۱۱ جنگنده و بالگرد آمریکایی در ۱۵ روز

سردار محبی، سخنگوی سپاه پاسداران گفت: طی ۱۵ روز نبرد (از ۱۷ تیر تا ۳۱ تیر)، نیروهای مسلح ایران ۱۱ هواپیمای جنگنده و بالگرد آمریکایی را روی زمین و در حالی که در پایگاه‌های آمریکایی در منطقه مستقر بودند، منهدم کردند. وی افزود: در حملات ایران، همچنان ۱۷ پهپاد شناسایی و عملیاتی (که ۸ پهپاد آکبند بودند)، یک هواپیمای جنگنده اف ۱۵ در داخل شلتر، یک هواپیمای P۸، یک هواپیمای ترابری C۱۷، و ۸ هواپیمای سوخت‌رسان منهدم شدند.

شمارش معکوس پایان حیات سیاسی نتانیاهو

تازه‌ترین نظرسنجی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی از کاهش قابل توجه حمایت افکار عمومی از بنیامین نتانیاهو حکایت دارد؛ به‌گونه‌ای که ۵۹ درصد اسرائیلی‌ها اعلام کرده‌اند خواهان نخست‌وزیری فردی غیر از نتانیاهو هستند و تنها ۳۳ درصد وی را گزینه مناسب برای تشکیل کابینه می‌دانند. همچنین ۸ درصد از پاسخ‌دهندگان نیز گفته‌اند هنوز درباره گزینه موردنظر خود تصمیم نگرفته‌اند. این نظرسنجی در حالی منتشر شده که رقابت‌های انتخاباتی در سرزمین‌های اشغالی، وارد مرحله حساس شده و انتخابات کنست قرار است ۲۷ اکتبر (۵ آبان) برگزار شود. براساس این نظرسنجی، نتانیاهو همچنان از گادی آیزنکوت، رئیس پیشین ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، فاصله دارد. ارزیابی کلی نتایج این نظرسنجی نشان می‌دهد اکثریت اسرائیلی‌ها از ادامه

ترامپ علیه ایران و دستور کار تعرفه جهانی او بر واردات از کشورها، قیمت‌ها و ترس از تورم مجدد را در سراسر آمریکا افزایش می‌دهد.

کاهش سهمیه بنزین خودروهای سواری

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس می‌گوید: با توجه به محدودیت‌های ناشی از محاصره دریایی کشور و عدم امکان واردات بنزین، دولت از ابتدای مرداد سهمیه بنزین خودروهای سواری را به ۱۱۰ لیتر شامل ۶۰ لیتر با نرخ اول (۱۵۰۰ تومان) و ۵۰ لیتر با نرخ دوم (۳۰۰۰ تومان) کاهش داده است. فرهاد شهرکی افزود: در پی پیگیری‌های مستمر درخواست افزایش ۲۰ لیتری سهمیه بنزین برای سه استان سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان که با مشکلات ساختاری در حوزه حمل و نقل عمومی مواجه هستند، مطرح و دنبال شد که دولت در نهایت با اختصاص این میزان افزایش تنها با نرخ سوم (۵۰۰۰ تومان) برای این سه استان موافقت کرد.

شلیک‌های هدفمند رزمندگان ما تا تسلیم کامل دشمن

ادامه دارد

ذوالقدر دبیر شورای عالی امنیت ملی نوشت: «هر ستون دود در منطقه، یعنی هدف قرار گرفتن یک مرکز نظامی یا امنیتی و یا مالی آمریکا. شلیک‌های مداوم و هدفمند رزمندگان ما، تازیانه‌های خشم ملت به پاخاسته ایران است که بر گرده نظام سلطه فرود می‌آید و تا تسلیم کامل دشمن و گرفتن انتقام خون کودکان مظلوم میناب و لامرد و... ادامه خواهد داشت؛ به فضل الهی».

یمن در پاسخ به تجاوزات عربستان، منطقه صنعتی و تأسیسات نفتی و حیاتی این کشور را موشکباران کرد

در واکنش به تشدید حملات عربستان به مناطق مختلف یمن، انصارالله عملیات تلافی‌جویانه خود را آتشین شروع کرد و با شلیک ده‌ها موشک به تأسیسات نفتی شرکت آرامکو، رویارویی با ریاض را وارد مرحله‌ای تازه کرد. در پاسخ به تجاوز جت‌انگاران و آشکار عربستان، نیروهای مسلح یمن بامداد شنبه دو عملیات نظامی ویژه انجام دادند. عملیات نخست اهداف حساسی از تأسیسات متعلق به شرکت آرامکو در جیزان را با ده‌ها موشک بالستیک و پهپاد هدف قرار داد و عملیات دوم نیز اهداف حساس متعلق به شرکت آرامکو در یمن را با تعدادی موشک بالستیک، کروز و پهپاد هدف قرار داد. به گزارش المسیره، انصارالله در بیانیه‌ای تأکید کرد: «هر دو عملیات به فضل الهی با موفقیت به اهداف خود دست یافتند و اصابت‌ها دقیق و مستقیم بود». همچنین برخی منابع عربی گزارش دادند که پایگاه هوایی خمیس مشیط و مناطقی در نزدیکی فرودگاه عبدالله هدف حملات موشکی قرار گرفته‌اند. به گزارش المیادین، در پی این حملات، برق چند منطقه از شهر جیزان قطع شد و گزارش‌هایی نیز از تعلیق پروازهای فرودگاه جده منتشر شده است. سازمان دفاع مدنی عربستان اعلام کرد سامانه ملی هشدار زود هنگام در استان یمن برای هشدار نسبت

اظهار کرد: «با توجه به اینکه رویداد جاماندگان اربعین امسال در امتداد مراسم تاریخی تشییع قائد شهید امت است، شعار امسال همان شعار «باید برخاست» و «مشت گره کرده رهبر شهید» به عنوان نماد این مراسم تعریف شده است».

ارجاع ۱۲ طرح جدید درباره تنگه هرمز به کمیسیون امنیت ملی

با آنکه در جلسه ۲۳ تیر ماه صحن بهارستان هیأت رئیسه مجلس، طرح «اقدام راهبردی تأمین امنیت و پیشرفت پایدار تنگه هرمز و خلیج فارس» را اعلام وصول و محتوای آن را برای نمایندگان و عموم مردم قرائت کرد، روز گذشته عباس گودرزی سخنگوی هیأت رئیسه از ارجاع ۱۲ طرح جدید درباره تنگه هرمز به کمیسیون امنیت ملی خبر داد و گفت: «۱۲ طرح شامل ۹ موضوع تنگه و سه موضوع اصلاح قانون مناطق دریایی، اعلام وصول و توسط هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ارجاع شده است». گودرزی با بیان اینکه طرح‌های مذکور با عناوین مختلف ثبت شده که عمده آنها موضوع «مدیریت راهبردی تنگه هرمز و خلیج فارس» است، خاطرنشان کرد: «در هفته جاری ۱۲ طرح با یکدیگر ادغام و مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و سپس گزارش آن در قالب طرحی واحد به هیأت رئیسه مجلس جهت بررسی در صحن ارجاع خواهد شد».

جمهوری اسلامی

سفیر اسرائیل در سازمان ملل شهردار نیویورک را به برکناری تهدید کرد

دنی دانون، سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، در واکنش به مواضع "زهران ممدانی"، شهردار نیویورک، درباره بنیامین نتانیاهو و حمایت از اجرای حکم بازداشت وی، با انتشار پیامی او را به برکناری تهدید کرد.

ادعای زلنسکی درباره هدف قرار دادن تسلیحات ایرانی

رئیس جمهور اوکراین ادعا کرد به کشتی جنگی روسی و کشتی‌های مورد استفاده برای حمل محموله‌های نظامی مرتبط با ایران در دریای خزر حمله کرده است. "لودمیر زلنسکی" افزود: ما همچنین با حملات دوربرد در دریای خزر از جمله کشتی‌هایی که در حمل محموله‌های نظامی مربوط به ایران استفاده می‌شدند، به نتایج بسیار قوی دست یافتیم. زلنسکی جزئیات بیشتری ارائه نکرد. "کی‌یف"، اروپا و آمریکا، بارها ایران را به ارسال سلاح به روسیه برای استفاده در جنگ علیه اوکراین متهم کرده‌اند که همواره مقامات ایرانی این ادعا را رد کرده‌اند.

جنگ آمریکا علیه ایران برای یک خانواده متوسط

آمریکایی بیش از ۱۲۰۰ دلار هزینه دارد

شبکه خبری "ان‌بی‌سی" آمریکا خبر داد جنگ آمریکا علیه ایران برای یک خانواده متوسط آمریکایی بیش از ۱۲۰۰ دلار هزینه دارد، زیرا هزینه بنزین و مواد غذایی و نرخ وام مسکن به سطوحی رسیده که در یک سال گذشته دیده نشده است. براساس این گزارش، جنگ

صحت می‌کند. چگونه می‌توان تعهد ادعایی به حقوق بشر را به این راحتی با ارائه پشتیبانی لجستیکی و فنی برای تجاوزات مرگبار علیه مردم ایران تجاوزاتی که عمداً غیرنظامیان و زیرساخت‌های حیاتی ملی را هدف قرار می‌دهند تطبیق داد؟ در حالی که از محکوم کردن حتی آشکارترین جنایات جنگی خودداری می‌کند و حتی یک کلمه همدردی برای کودکان ایرانی که توسط بمب‌ها و موشک‌های آمریکایی - اسرائیلی که توسط «پشتیبانی لجستیکی و فنی» خود اتحادیه اروپا امکان‌پذیر شده است، قتل عام می‌شوند، ابراز نمی‌کند. این صرفاً از دست دادن اعتبار نیست. این ابتذال شرارت است و خالص‌ترین شکل ریاکاری.

روایت حداد عادل از رفتار رهبر شهید با مخالفان شخصی

غلامعلی حداد عادل، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در مراسم گرامیداشت امام مجاهد شهید و نکوداشت بانوان شهید جنگ‌های تحمیلی، از حضور خانواده‌های معظم شهدا در این نشست قدردانی و از فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی برای برگزاری این مراسم تشکر کرد. وی با اشاره به اینکه دشمن زیرساخت‌های کشور را هدف قرار داده است، اظهار کرد: وزارت راه و شهرسازی در خط مقدم جبهه قرار دارد و کارکنان این وزارتخانه، وزارت نیرو و دیگر دستگاه‌های خدمات‌رسان در میدان جنگ نقش‌آفرینی می‌کنند و شایسته قدردانی هستند. حداد عادل مهم‌ترین ویژگی‌های «رهبر شهید انقلاب» را ایمان، ساده‌زیستی، حکمت، مردم‌داری و استقلال‌خواهی دانست و گفت: ایشان حتی نسبت به مخالفان شخصی نیز با اخلاق و مدارا رفتار می‌کرد و از غیبت یا برخورد‌های تند پرهیز داشت.

تصاویر ترامپ و نتانیاهو در کاراکاس زیر پای مردم له شد
حامیان نیکولاس مادورو در ونزوئلا با برپایی تظاهرات ضدآمریکایی، پرچم این کشور و رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند و تصاویر ترامپ و نتانیاهو را لگدمال کردند.

ایران

تردد اربعینی در مرز مهران از ۵۰۰ هزار زائر گذشت

کرمی استاندار ایلام در حاشیه بازدید از پایانه مرزی «شهید حاج قاسم سلیمانی» مهران، با اشاره به اینکه اکنون افزون بر پنج هزار نفر در ساعت از مرز گذر می‌کنند، خبر داد: «از آغاز ماه صفر تاکنون، رفت‌وآمد ۵۰۰ هزار زائر در مهران ثبت شده است». کرمی در ارتباط با میزبانی از زائران امام حسین(ع) نیز اظهار کرد: «نزدیک به ۴۰۰ موبک برای پذیرایی از زائران حسینی در استان فعال هستند که از این شمار، ۵۲ موبک در پایانه مرزی مستقر شده‌اند و در هر سه وعده غذایی خدمت‌رسانی می‌کنند».

«باید برخاست» شعار مراسم جاماندگان

اربعین امسال است

روز گذشته نشست هماهنگی بین دستگاهی درخصوص مراسم امسال جاماندگان اربعین حسینی در تهران برگزار شد. سردار حسن‌زاده فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله صلی الله علیه و آله تهران بزرگ در این نشست

به خطرات احتمالی فعال شده است. تصاویر منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد دود غلیظی از تأسیسات صنعتی در جیزان به آسمان بلند شده است. پایگاه خبری ۲۶ سپتامبر یمن نیز از تعطیلی فرودگاه خمیس مشیط در عربستان خبر داد و نوشت: در پی حمله موشکی یمن، اقدامات امنیتی در عربستان افزایش یافته است. این پایگاه خبری اضافه کرد که گزارش‌ها حاکی از آن است که یمن تاکنون ۳۰ موشک بالستیک به سمت عربستان شلیک کرده است.

اعتراف مزدور اینترنشنال به واقعیتهای ۷ ماه انکار شد!
هفت ماه پس از حوادث تلخ دی‌ماه ۱۴۰۴، یکی از چهره‌های ضدایرانی شبکه صهیونیستی اینترنشنال، روایتی را مطرح کرده که با ادعاهای پرحجم و جنجالی این شبکه در روزهای وقوع حوادث تفاوتی آشکار دارد. مراد ویسی، این چهره وطن‌فروش که از تریبون اینترنشنال بارها امریکا و رژیم صهیونیستی را به حمله به ملت ایران ترغیب کرد، اخیراً در یک برنامه زنده یوتیوبی، آمار کشته‌شدگان را همان حدود ۳۲۰۰ نفر عنوان کرد؛ رقمی که با آمار رسمی اعلام‌شده از سوی جمهوری اسلامی ایران همخوانی دارد. این اذعان و اعتراف در حالی بیان می‌شود که اینترنشنال در جریان حوادث دی‌ماه، با انتشار روایت‌هایی مبتنی بر کشته شدن ۱۲ هزار نفر، سپس بیش از ۳۰ هزار نفر و در ادامه ۳۶ هزار و ۵۰۰ نفر، تلاش می‌کرد تصویری از یک «قتل‌عام گسترده» ارائه دهد و حتی احتمال افزایش این آمار را نیز مطرح می‌کرد.

فراتر

وضعیت پایگاه‌های آمریکا در خاورمیانه آخرالزمانی است
الیوت آبرامز، نماینده پیشین آمریکا در امور ایران، در یادداشتی برای شورای روابط خارجی آمریکا (CFR) نوشته که جنگ اخیر، آسیب‌پذیری پایگاه‌های نظامی آمریکا در نزدیکی ایران را بیش از گذشته آشکار کرده است. آبرامز با اشاره به استقرار پایگاه‌های آمریکا در قطر، بحرین، کویت، امارات و عربستان، گفته این مراکز در برد موشک‌ها و پهپادهای ایران قرار دارند و به همین دلیل، بازنگری در محل استقرار نیروهای آمریکایی باید در دستور کار واشنگتن قرار بگیرد. به نوشته او، موضوع تغییر آرایش پایگاه‌های آمریکا احتمالاً به یکی از مباحث مهم کنگره و محافل نظامی این کشور تبدیل خواهد شد و روند انتقال بخشی از نیروها و تجهیزات به پایگاه‌های دورتر از ایران نیز آغاز شده است. این مقام سابق آمریکایی همچنین تأکید کرده که حتی با جابه‌جایی پایگاه‌ها، تهدید به‌طور کامل از بین نمی‌رود، اما فاصله بیشتر می‌تواند زمان واکنش و حفاظت از نیروهای آمریکایی را افزایش دهد.

حمله سایبری حنظل به زیرساخت ارتباطی آمریکا

گروه هکری «حنظل» اعلام کرد در واکنش به اقدامات اخیر آمریکا در منطقه، زیرساخت اصلی شرکت اینترنتی SupraNet Communications در شهر مدیسن ایالت ویسکانسین را هدف حمله سایبری قرار

داده است. بر اساس ادعای این گروه، این حمله موجب اختلال گسترده در خدمات اینترنتی شده و هزاران کسب‌وکار، شرکت، شبکه‌های دولتی و مراکز شهری با قطعی یا اختلال ارتباطی مواجه شده‌اند. حنظل این عملیات را «پاسخی به اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا» توصیف کرد و با تهدید به ادامه عملیات‌های سایبری اعلام کرد که در صورت تداوم سیاست‌های آمریکا، حملات گسترده‌تری علیه زیرساخت‌های این کشور انجام خواهد شد.

ایران توان بالایی در بازسازی زیرساخت‌ها و تجدید ذخایر تسلیحاتی خود دارد

به گزارش وال استریت ژورنال، سرعت بازسازی زیرساخت‌ها و تأسیسات ایران، از پایگاه‌های موشکی و پل‌ها تا بنادر و مراکز تولیدی، مقام‌های اسرائیلی را غافلگیر کرده است. یک مقام نظامی اسرائیلی گفته ایران تنها چند روز پس از حمله، پلی را که با سه بمب هدف قرار گرفته بود، بازسازی کرد؛ موضوعی که تل‌آویو را نسبت به اثربخشی اهداف انتخاب‌شده برای حملات دچار تردید کرده است. همچنین ران کوخاو، فرمانده پیشین سامانه‌های پدافند هوایی اسرائیل، می‌گوید ایران توان بالایی در بازسازی زیرساخت‌ها و تجدید ذخایر تسلیحاتی خود دارد. این توانمندی نشان‌دهنده ظرفیت صنعتی و تاب‌آوری ایران در برابر حملات گسترده است.

جغرافیا، زمان و مذاکره؛ ۳ برگ برنده ایران است

عضو شورای اطلاع رسانی دولت، با اشاره به تحولات اخیر گفت به نظر او آمریکا به دنبال کسب یک دستاورد سیاسی و نظامی است، اما بعید است وارد یک جنگ گسترده در خاک ایران شود. او پیش‌بینی کرد طی حدود یک هفته آینده، وضعیت جنگ وارد مرحله تازه‌ای شود و دو طرف یا به سمت کاهش شدت درگیری‌ها و یا حرکت به سوی دیپلماسی و ترک مخاصمه پیش بروند. شمس‌الوعظین همچنین معتقد است واشنگتن منتظر چراغ سبز تهران برای ازسرگیری مذاکرات است و نمی‌خواهد خود آغازگر این روند باشد. به گفته او، جغرافیا، زمان و توان مذاکراتی سه برگ برنده ایران هستند و همین عوامل باعث شده ابتکار عمل در روند مذاکرات، بیش از گذشته در اختیار تهران قرار بگیرد.

مردم سالاری

طرح جدید میانجی‌ها برای تهران و واشنگتن

آکسیوس مدعی شد میانجی‌ها طرح تازه‌ای برای کاهش تنش میان تهران و واشنگتن به دو طرف ارائه کرده‌اند. بر اساس این ادعا، این طرح شامل رفع محاصره بنادر ایران، بازگشایی تنگه هرمز و پیشنهاد دریافت «عوارض تأمین امنیت» توسط تهران از کشتی‌های عبوری است.

ساعدی‌نیا اجازه کافه‌داری ندارد

بنابر اعلام قوه قضائیه، دستور پلمب کافه‌های ساعدی‌نیا کماکان برقرار بوده و دستور قضایی در این مورد منقضی نشده است. به گزارش مهر، قوه قضائیه اعلام کرد: در وقایع کودتای دی ۱۴۰۴ که متأسفانه با نقش آفرینی عده

بسیار محدودی از افراد صاحب برند داخلی همراه بود، صادق ساعدی‌نیا به دلیل همراهی با عناصر کودتا در فجایع مسلحانه آن روزها بازداشت شد. در همان زمان، دستور قضایی برای پلمب تمامی شعب کافه ساعدی‌نیا صادر و پلیس موظف به اجرای دستور و نظارت بر عدم فعالیت شعبه‌ها شد. پس از بازداشت، انجام تحقیقات نزد ضابط و بازپرس، برگزاری جلسات دادگاه و طی روند آیین دادرسی کیفری یکی از مواردی که در حکم بدوی ساعدی‌نیا به آن اشاره شده و در انشای رای آمده است محرومیت او از کافه‌داری است.

۱۰۰ شناور که فعالیت نظامی نداشتند

در حملات اخیر آمریکا آسیب دیدند

جمال‌الدینی فرماندار جاسک با اشاره به خسارات وارد شده در حملات اخیر آمریکا، گفت: این شهرستان در خط مقدم تقابل با دشمن قرار دارد بطوری که در جریان این حملات، ۱۰۰ فروند شناور متعلق به مردم و بخش خصوصی که هیچ‌گونه فعالیت نظامی نداشتند، آسیب دیدند. فرماندار جاسک با تأکید بر اینکه این شناورها سرمایه و محل ارتزاق بسیاری از خانواده‌های منطقه هستند، گفت: انتظار می‌رود با حمایت دولت و همراهی مردم، خسارت‌های وارد شده جبران شود تا فعالان این حوزه بتوانند فعالیت خود را از سر بگیرند.

تعداد شهدای حملات اخیر آمریکا به ۵۹ تن رسید

کرمانپور رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در شبکه ایکس نوشت: از روز ششم تیر تا صبح دوم مرداد، در پی حملات هوایی آمریکا، ۶۶۶ نفر از هموطنانمان مصدوم شده‌اند. همچنین، ۵۹ نفر از هموطنانمان در این حملات، به شهادت رسیده‌اند که ۶ شهید خانم و ۳ شهید زیر ۱۸ سال، در بین شهدا وجود دارد.

اطلاعات

بر کناری دادستان دیوان کیفری بین‌المللی

کشورهای عضو دیوان کیفری بین‌المللی در اقدامی بی‌سابقه، به برکناری «کریم خان» دادستان انگلیسی این دادگاه در لاهه رأی دادند. ۸۲ کشور از ۱۲۵ کشور عضو این دیوان در یک جلسه ویژه به برکناری کریم خان رأی مثبت دادند. این رأی‌گیری پس از یک فرآیند طولانی برای بررسی ادعای آزار جنسی انجام شد. این اتهامات توسط زنی که برای کریم خان در دیوان کیفری بین‌المللی کار می‌کرد، مطرح شده بود، اما کریم خان بارها اتهامات آزار جنسی را رد کرده بود. این وکیل برجسته انگلیسی که در سال ۲۰۲۱ برای یک دوره ۹ ساله به عنوان دادستان لاهه انتخاب شده بود، اقدام به صدور حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر و یوآو گالانت وزیر پیشین جنگ رژیم صهیونیستی به اتهام ارتکاب جنایات جنگی در غزه کرد که همین موضوع سبب دسیسه چینی مقامات اسرائیل علیه وی شد و حتی گفته می‌شود زن یاد شده بعنوان دام برای او پهن شده بود.

احیاء و ایجاد موقوفات تنها راه استقلال مالی

حوزه‌های علمیه است

حوزه/ آیت‌الله شب زنده‌دار در دیدار با حجت‌الاسلام والمسلمین سید مهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه و هیئت همراه ضمن قدردانی از فعالیت‌های انجام شده، بیان کرد: افتخار حوزه‌های علمیه در طول تاریخ این بوده است که خصوصاً از لحاظ مالی، مستقل باشند و این خواسته رهبر کبیر انقلاب و امام شهید رضوان الله علیهما و مراجع معظم تقلید دامت برکاتهم است. عضو جامعه مدرسین تصریح کرد: یکی از پول‌های پاک که با طیب نفس می‌توان در حوزه‌های علمیه استفاده کرد، موقوفات است. تقاضای جدی بنده این است که در اولویت بندی‌ها در مقام تزام، به حوزه‌های علمیه توجه بیشتری بشود. دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه ادامه گفت: در این دوره شورای عالی حوزه‌های علمیه مصوب شد که نهادهای مستقل برای موقوفات حوزوی تشکیل شود، چرا که تنها راه استقلال مالی حوزه‌های علمیه، احیاء و ایجاد موقوفات است. عضو فقهای شورا نگهبان با تأکید بر ضرورت تبیین و ترویج فرهنگ وقف، خاطر نشان کرد: ضروری است آسیب شناسی دقیق و جدی پیرامون این که چرا رغبت مردم به وقف کمتر شده است، انجام بگیرد.

تولید قدرت، یک تکلیف دائمی برای امت اسلامی است

رسا/ آیت‌الله کعبی با تأکید بر اینکه تولید قدرت، یک تکلیف دائمی برای امت اسلامی است، گفت: امام خمینی رحمه الله علیه همواره بر ضرورت اقتدار اسلام تأکید داشت و معتقد بود که باید برای اسلام قدرت تولید شود. به تعبیر ایشان، انقلاب اسلامی توانست قدرت را به اسلام بازگرداند و جمهوری اسلامی را به یک بازیگر اثرگذار در معادلات جهانی تبدیل کند. عضو هیئت‌رئیس مجلس خبرگان رهبری افزود: پس از امام خمینی رحمه الله علیه، رهبر معظم انقلاب نیز با ایستادگی در برابر فشارها، مسیر تولید قدرت را ادامه داد و امروز ایران به برکت این رویکرد، کشوری مقتدر، با عزت و سربلند است که در زمره قدرت‌های بزرگ جهان قرار دارد. از این رو، همه ارکان نظام و آحاد مردم باید مسئله تولید قدرت را یک وظیفه اساسی بدانند. عضو جامعه مدرسین با اشاره به توان موشکی جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: یکی از مصادیق روشن تولید قدرت، دستیابی به موشک‌های نقطه‌زن است. این دستاورد حاصل مجاهدت شهید حسن طهرانی مقدم و دیگر دانشمندان و رزمندگان عرصه دفاعی است که با توکل بر خداوند و توسل به اهل بیت علیهم السلام، توانستند قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی را ارتقا دهند.

مقابله با شیخون فرهنگی نیازمند حضور پررنگ

حوزه‌های علمیه است

حوزه/ آیت‌الله اسلامی در دیدار با اعضای شورای حوزه علمیه استان قزوین عنوان کرد: برای پاسخگویی به حملات فرهنگی دشمن باید در عرصه دین و فرهنگ حضوری پررنگ داشته باشیم، در این راستا می‌طلبید طلابی پرورش داد که پاسخگوی نیازهای کشور باشند. نائب رئیس شورای حوزه علمیه استان قزوین عنوان کرد: طلاب و روحانیون در هر موقعیت علمی و جایگاه اجتماعی، مبلغ دین مبین اسلام هستند و امروز با توجه به شیخون فرهنگی باید بتوانند بیش از پیش با آحاد مردم در ارتباط باشند. عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه گفت: اگر عزت و سربلندی در مقابل دشمنان ایران و انقلاب را می‌خواهیم باید از دستورات رهبری معظم انقلاب اسلامی ایران حضرت آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای اطاعت نماییم. عضو جامعه مدرسین بیان کرد: امروز نظام اسلامی در عالم نقش آفرینی می‌کند و تأثیرگذاری دارد و این نظام برخاسته از فرهنگ دینی و اعتقادی که حوزه‌های علمیه مروج آن بوده‌اند و بر دل‌ها حکومت می‌کند و نقش خود را در معادلات بین‌المللی به خوبی ایفا می‌نماید.

تقریباً تمام زیرساخت‌های آمریکا در ارپیل

ناپود شده است

باشگاه خبرنگاران/ سرتیپ محمد اکرمی نیا سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره انهدام مواضع دشمن و ضد انقلاب در غرب کشور گفت: این گروه‌ها عملاً فلج شده‌اند و توان اجرای عملیات را ندارند. وی گفت: آسیب‌های جدی به پایگاه‌های آمریکا وارد کردیم و بخش بزرگی از این پایگاه‌ها از نظر عملیاتی توان اجرایی ندارند مخصوصاً در ارپیل عراق که تقریباً تمام زیرساخت‌های آمریکا نابود شده و هم‌بطور ضد انقلاب هم توان عملیات ندارند.

موشک‌های ایران روزبه‌روز خطرناک‌تر می‌شوند

تسنیم/ وال استریت ژورنال از کارایی بالای موشکی ایران در تقابل با سامانه‌های پدافندی مستقر در منطقه خبر داد. این روزنامه آمریکایی در این باره با اشاره به موشک بالستیک خیبرشکن، نوشت: موشک خیبرشکن ایران ارزان، دقیق و مرگبار است. این روزنامه نوشت: ایران اخیراً از این موشک در حملات پیچیده استفاده کرده است و این موشکی که یکی از بهترین موشک‌های ایران است، روزبه‌روز خطرناک‌تر می‌شود.

هشدار پنهان ژنرال ارشد آمریکا به ترامپ درباره

جنگ با ایران

فارس/ جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا و ژنرال دن کین، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، هر دو در جریان نشستی در کاخ سفید در روز جمعه، نگرانی خود را درباره تشدید جنگ با ایران ابراز کردند. طبق گزارش سی‌ان‌ان، هشدار ونس و کین به

ترامپ در خصوص تشدید جنگ با ایران در حالی است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در حال بررسی این گزینه بود. براساس این منابع، ژنرال کین در جلسه روز جمعه به طور مشخص نگرانی خود را درباره ذخایر تسلیحاتی آمریکا و دیگر پیامدهای منفی احتمالی مطرح کرد.

ادعای ارتش متجاوز آمریکا درباره محاصره دریایی علیه ایران

ایرنا/ سازمان فرماندهی تروریستی مرکزی آمریکا (ستکام) ادعا کرد که محاصره دریایی علیه ایران به طور کامل برقرار است و تاکنون مسیر ۱۲ کشتی را تغییر داده است.

نتانیاهو برای نجات از شکست انتخاباتی به دنبال اقدام علیه ایران است

ایرنا/ روزنامه اسرائیلی معاریو فاش کرد که نخست‌وزیر این رژیم برخلاف ارزیابی نهادهای امنیتی و ارتش، در تلاش است افکار عمومی اسرائیل را برای تشدید دوباره جنگ علیه ایران آماده کند؛ اقدامی که به نوشته این روزنامه، بیش از آنکه ریشه در ملاحظات امنیتی داشته باشد، با اهداف سیاسی و تلاش برای جلوگیری از شکست انتخاباتی پیوند خورده است. براساس این گزارش، موساد در همین راستا اعلام کرده است که ایران هزاران سائتریفیوژ را به یک تأسیسات زیرزمینی در کوه «گلنگ» در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظنز منتقل کرده است. معاریو نوشت: نتانیاهو و اطرافیانش در آستانه انتخابات از انتشار این ادعاها برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی، پیش از سفر برنامه‌ریزی شده او به واشنگتن و دیدار با ترامپ بهره می‌برند.

کاهش ذخایر موشک‌های پدافند هوایی آمریکا دلیل توقف حملات به ایران

ایسنا/ نیویورک تایمز گزارش داد که ترامپ دست‌کم در شرایط فعلی، برنامه‌های مربوط به تشدید چشمگیری عملیات نظامی آمریکا علیه ایران را به تعویق انداخته است؛ زیرا بیم آن می‌رود که گسترش دامنه جنگ، به کاهش خطرناک ذخایری بینجامد که از پیش نیز در انبارها رو به کاهش بوده‌اند؛ از جمله موشک‌های رهگیر پاتریوت و دیگر مهمات مربوط به سامانه‌های پدافند هوایی پنتاگون در خاورمیانه.

اسرائیل در دور بعدی جنگ، زیرساخت‌های ایران را هدف می‌گیرد

ایلنا/ روزنامه عبری اسرائیل هیوم نوشت: محافل امنیتی اسرائیل در صورت از سرگیری جنگ با ایران، خواهان حملاتی شدیدتر از دور گذشته و هدف قرار دادن زیرساخت‌های این کشور هستند؛ هرچند ادامه فشار نظامی آمریکا بر تهران همچنان گزینه مطلوب تل‌آویو ارزیابی می‌شود.